2

[image: image2.png]

Российская Федерация

Иркутская область

  ДУМА ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[image: image1]
От 27.01.2022  № 3-рд                                  Принято на 1 заседании Думы

  «27»  января  2022 года

О признании утратившим силу решения Думы Шелеховского муниципального района

от 28.09.2017 № 34-рд
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьями 24, 25 Устава Шелеховского района,
Д У М А  Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившим силу решение Думы Шелеховского муниципального района от 28.09.2017 № 34-рд «О Порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Шелеховского района, уполномоченных на их осуществление».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы Шелеховского

муниципального района

	              Мэр Шелеховского

муниципального района

	_______________ Ф.С. Саломатов
	              ________________ М.Н. Модин